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                                                                                                                                (приемен печат на АААВМУ)

                      Б А Р А Њ Е
за продолжување на дозвола за ТВ/РА емитување


1. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ  
        1.1. Податоци за радиодифузерот
	Целосен назив на радиодифузерот
	

	Седиште и адреса
	



 1.2. Дозвола бр._________________________________ од _____._____._______ година.
 1.3. Начин на емитување на програмскиот сервис 
           ____________________________________________________________________________________________
       1.4. Ниво на гледаност/слушаност (државно, регионално или локално) _______________________________
 1.5. Подрачје на кое се врши дејноста ___________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________


  1.6. Дали радиодифузерот ќе го користи истиот знак за идентификација (лого)? 

да	              не[footnoteRef:1]    [image: ] [1:  Доколку радиодифузерот одлучи да користи нов знак за идентификација (лого), истиот треба да го достави во прилог на Барањето.] 


                                                                                                                                             Управител:
                                                                              (М.П.)                          
                                                                                                                                _____________________           
    Датум:_____________                                                                                                                      (потпис)                          	                                                            
    Место: _____________                                                                                        
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ПРИЛОЗИ КОН БАРАЊЕТО

	1.
	Соодветна исправа како доказ дека на радиодифузерот не му е изречена мерка на безбедност забрана за вршење на дејност од регистар или евиденција (во оригинал или копија заверена на нотар и не постара од 15 дена од денот на доставувањето), или изјава од управителот на радиодифузерот дека не му е изречена мерка на безбедност забрана за вршење на дејност, заверена на нотар (и не постара од 15 дена од денот на доставувањето).

	2.
	Изјава од радиодифузерот, заверена на нотар дека:  
- ќе ги почитува техничките карактеристики и параметри определени од страна на Агенцијата за електронски комуникации на РСМ согласно со Законот за електронските комуникации и прописите донесени врз основа на него;
- ќе ги почитува техничките, просторните, финансиските и кадровските услови согласно Правилникот за минимални технички, просторни, финансиски и кадровски услови за добивање дозвола за радио и телевизиско емитување донесен од страна на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги;
- не ги прекршува одредбите од Глава IV на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги; 
- податоците дадени во барањето се точни и сите прилози се веродостојни и полноважни. 


	3.
	Согласност за обработка на личните податоци наведени во Барањето.



				

Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
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